

## Pachet materiale sanitare

I.D.: 78185926

Data publicarii 30.01.23 Coduri CPV 44411000-4

Pretul estimativ: 4.720,30 RON - 4.720,30 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire U.M. Cantitate Preț vanzare fara TVA Valoare vanzare fara TVA 1. teu ½ bronz Buc. 10 8,55 85,50 2. filtru Y 1/2" bronz Buc. 10 14,99 149,90 3. supapa sens bronz 2" cu clapet cauciuc Buc. 10 105,30 1053,00 4. robinet cu bila bronz 1/2" F.E Buc. 50 16,26 813,00 5. robinet cu bila bronz 3/4" F.E Buc. 35 23,99 839,65 6. robinet cu bila bronz 3/8 F.I Buc. 10 9,59 95,90 7. robinet trecere ½ bronz Buc. 10 24,92 249,20 8. robinet cu bila bronz 1" F.E Buc. 10 39,20 392,00 9. robinet cu bila bronz 1"F.I Buc. 10 36,27 362,70 10. cot bronz 1/2" F.I Buc. 25 7,29 182,25 11. cot bronz 3/4 " F.E Buc. 10 13,57 135,70 12. cot bronz 3/4" F.I Buc. 20 9,59 191,80 13. cot olandez bronz 1/2" F.E Buc. 10 11,70 117,00 14. reductie bronz 1" -3/4" Buc. 10 5,27 52,70